
Spider,
design by Andrea Tosetto

Modello Spider

Spider è una lampada a sospensione sferica che ricorda un occhio che
può guardare in qualsiasi punto della stanza. Regolando l’angolo del
diffusore si può infatti dirigere il fascio di luce a LED su un particolare
punto di interesse, mentre montata sui diversi cluster disponibili può
creare molteplici schemi di luce, dal funzionale al decorativo,
dimmerabili a piacere. Disponibile anche nella versione a soffitto. In
Spider, la semplicità della forma esalta la versatilità delle prestazioni.

Spider Sorgente luminosa Diffusore: Metallo Codice 2700 K Codice 3000 K

LED
2700 K
11 W
1280 lm
220-240 V
CRI 90
MacAdam 3–Step

or

LED
3000 K
11 W
1300 lm
220-240 V
CRI 90
MacAdam 3–Step

LED e driver inclusi

Bianco Opaco – 9010

Nero Opaco – 9005

Cromo

Champagne Opaco

Oro

Oro Rosa

Terra

16010 1027

16010 2027

16010 4027

16010 4527

16010 5027

16010 5527

16010 6727

16010 1030

16010 2030

16010 4030

16010 4530

16010 5030

16010 5530

16010 6730

Peso netto: 0.80 kg Colli: 2

Classe Energetica

Regolamento di Ecodesign

La sorgente luminosa, esclusivamente
LED, contenuta in questo apparecchio
deve essere sostituita solo dal costruttore
o dal suo servizio di assistenza o da
personale altrettanto qualificato.

Il driver LED contenuto in questo
apparecchio deve essere sostituito solo
dal costruttore o dal suo servizio di
assistenza o da personale altrettanto
qualificato.

Le sospensioni cluster devono essere installate su rosone: scopri di più su lodes.com/rosoni/
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https://www.lodes.com/rosoni/


Spider Dati Fotometrici

LED
2700 K
11 W
1280 lm
220-240 V
CRI 90
MacAdam 3–Step

LED
3000 K
11 W
1300 lm
220-240 V
CRI 90
MacAdam 3–Step
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